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یادداشت روز...

دکتر سید علیرضا علوی

روابط عمومی آینده، نیازمند 
چه الزاماتی است؟

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید  از هلال احمر کیش:

با رونق مجدد کسب و کارها باید مراقبت های 
ویژه و اقدامات پیشگیرانه جدی تری 

صورت گیرد 

بــه گــزارش اقتصاد  کیش، دکتــر  مظفری رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل، ســید محمدرضا مداح مشاور 
و مدیــرکل حوزه مدیریت ســازمان منطقــه آزاد کیش 
ضمن بازدید از بخش های مختلف ســاختمان جمعیت 
هلال احمر کیش در جریان 96 هزار مورد تب ســنجی 
و پایش ســلامت و بیــش از 36هزار مورد غربالگری در 
مبــادی ورودی های جزیره کیش توســط این مجموعه 

قرار گرفت.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که با 
اقدامات پیشگیرانه و تلاش های تمام دستگاه های مستقر 
در جزیره کیش توانســتیم از مرحله نخســت با موفقیت 
عبور کنیم و به یک ثبات نسبی در این منطقه برسیم اظهار 
داشــت: با رونق مجدد کسب و کارها و رفع محدودیت 
ورود مسافران به جزیره باید نسبت به مراقبت های ویژه 
و اقدامات پیشگیرانه نسبت به کوچک نگهداشتن ایپدمی 
و در نهایت مهار و کنترل آن در جزیره کیش تلاش کنیم.

رئیس هیئت مدیره ســازمان منطقــه آزاد کیش بر 
ضرورت رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی ایر لاین 
ها به مقصد کیش تاکید کرد و افزود: طی جلسه ای در دفتر 
تهران رعایت پروتکل های بهداشتی به ایر لاین ها ابلاغ 
شده است و آنان موظف به رعایت این پروتکل ها هستند 

در غیر اینصورت با آنان برخورد جدی خواهد شد.
وی نقش جمعیت هلال احمر جزیره کیش را یکی 
از شــاخص های اصلی در مراقبت ها و نظارت بر نحوه 
رعایت ضوابط بهداشتی عنوان کرد و بیان داشت: با توجه 
بــه ظرفیت، تجربه و توان ایــن بخش می توان اقدامات 
موثری در راستای مهار و کنترل این بیماری داشته باشیم.

غلامحســین مظفری بر لزوم اهمیت آمادگی هلال 
احمر، مرکز توســعه ســلامت و دیگــر مجموعه ها در 
خصوص پیک ســفر گردشــگران به جزیره کیش اشاره 
داشــت و گفت: با تجربه، تــوان و انگیزه ای که در تمام 
مجموعه های مســتقر در این منطقه هست می توانیم از 
این مرحله نیز با موفقیت عبور کنیم و تمام تلاش خود را 

برای کنترل این بیماری به کار گرفت.

مظفری تصمیات صورت گرفته از ســوی شورای 
ســلامت کیش را الگوی نمونه ای موفق در سطح کشور 
عنــوان کرد و افزود: کنتــرل این بیماری در جزیره کیش 
با همــکاری و همراهی تمام فعالیــن اقتصادی، بخش 
خصوصــی و پویش های مردمی بــه یک برندی تبدیل 
شدهاست که می توان از این ظرفیت ها بهره لازم را برد. 
وی خاطر نشــان کرد: انسجام، همدلی، همراهی و 
همکاری بخش خصوصی در بخشــش اجاره غرفه ها، 
فراهم نمودن تجهیزات پزشکی و دارویی در جزیره کیش 
شــرایط گذر از این بحران را فراهم می کند و باید فضای 
کســب و کار را در کیش رونق دهیم و استرس و نگرانی 

را از مردم دور کنیم.
رئیس هیئت مدیره ســازمان منطقه آزاد کیش بهره 
گیــری از ظرفیت های آموزش و پرورش کیش در زمینه 
مطالعاتی میدانی و نظر ســنجی از مسافران ورودی کیش 
را مهم عنوان کرد و گفت: با استفاده از این ظرفیت ها می 

توانیم شرایط مطلوبی برای ساکنین کیش فراهم کنیم.
محمد شهاب الدین محمدی عراقی رئیس جمعیت 
هلال احمر کیش مدیریت ســازمان منطقه آزاد کیش در 
راستای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا را مثبت ارزیابی 
کــرد و گفت: با انســجام و همدلی میان تمام دســتگاه 
های اجرایی مســتقر در جزیره کیش و مشارکت بخش 
خصوصی و پویش های مردمی اقداماتی که در این منطقه 
صورت گرفته اســت به عنوان الگوی نمونه ای موفق در 
سطح کشور مطرح شد که می توان از ظرفیت های موجود 

شرایط بحرانی را به خوبی مدیریت کرد.
محمدی عراقی در خصوص رصد 40 نفر از بیماران 
خاص جزیره کیش اظهار داشــت: پس از شناسایی این 
بیماران بازدید روزانه، مشــاوره های بهداشتی پزشکی و 
توزیع اقلام حفاظت فردی توزیع از جمله خدمات ارائه 
شــده در جزیره کیش بود غربالگری بیماران دیگر نیز در 

دستور کار این مجموعه قرار گرفته است.

   اقتصاد کیش - در راستای پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا در سطح این منطقه، هلال احمر جزیره نسبت به 96 هزار مورد تب 
سنجی و پایش سلامت و بیش از 36 هزار مورد غربالگری در مبادی ورودی های جزیره کیش انجام داده است 

شــکی نیســت که تمام ســازمانها، 
بنگاههــا و فعالیت ها اعم از اقتصادی و غیر 
اقتصــادی بدون ارتباط با فضای پیرامونی و 
افکارعمومی درتکمیل زنجیره ارزش خود 

دچار مشکلات و نارسایی می شوند. 
از این رو حوزه عمومی و بالطبع حوزه 
روابط عمومی که پیوســت بین ســازمان و 
متــن اصلی جامعه را ایجاد می کند، اهمیت 
مضاعفی می یابد. اهمیتی که روز به روز بیشتر 
نمایان شده است. تا جائیکه که عده ای روابط 

عمومی را هنر هشتم لقب داده اند.
روابط عمومــی از جمله موضوعاتی 
است که وجه مشترک تمامی فعالیت ها اعم 
از شخصی و سازمانی است و همگان برای پیشرفت و توسعه، به داشتن و یا رعایت تمام یا 
بخشی از لوازم آن نیازمندند. این شاخه علمی و عملی تلاش دارد به افراد و سازمانهای علاقمند 
به تداوم موفقیت بگوید که چه باید کرد تا در مسیر پرشتاب تحولات از قافله پرسرعت تغییر 
و تحول عقب نمانند. واقعیت این اســت که جماعت دلسوزی از کارشناسان و دانشگاهیان 
علاقمند به بهبود جایگاه نظری و عملی روابط عمومی تلاش کرده اند، با تالیف صدها یادداشت 
و مقاله و انجام تحقیقات پیمایشــی و یا نظری، برگزاری دوره ها و کارگاهها و همایش های 
تخصصی، روابط عمومی های کشور را در مسیر تعالی و پیشرفت قرار دهند. اقدامی ارزشمند 
که تاثیر و نمود ملموسی داشته و استقبال مدیران و کارشناسان روابط عمومی از این اقدامات،  
نشــانگر عطش و نیاز در این زمینه اســت. اما رویکرد و اقدامی که می تواند مکمل تلاشهای 
صورت گرفته باشد، باور دست اندرکاران روابط عمومی به جایگاه خود در سازمانها و تلاش 
برای صیانت از آن با اقدامات به موقع و البته خلاقانه است. باوری که با نگرش نوین و تدارک 
برنامه های پویا، نوآورانه و مدبرانه در حوزه اطلاع رسانی، فعالیتهای تبلیغی و ترویجی، افزایش 
همبستگی سازمانی، ایجاد ارتباط دوسویه بین مجموعه و مشتریان، درک نیازها و پاسخ به آنها با 
رویکرد پژوهش محور و در نهایت توجه به دو موضوع کلیدی اقناع و ترغیب، موجب پذیرش 

بیشتر واحد روابط عمومی از سوی مدیران ارشد، بازیگران سازمانها و کارکنان خواهد شد.
بــی  بــاور بودن به قدرت روابط عمومی یا حتی کم باور بودن آن موضوعی اســت در 
گریبانگیر بسیاری از مدیران روابط عمومی در کشور است. این موضوع موجب افت راندمان و 
بسنده کردن روابط عمومی ها به پلاکارد نویسی و ارسال خبرهای بفرموده به رسانه ها می گردد. 
همچنین برخی مدیران که از شــفافیت می هراســند از داشتن روابط عمومی های بله 
قربان گو راضی هستند. وضعیتی که با منافع ملی و جایگاه شغلی روابط عمومی در تضاد بوده و 
موجب ایجاد رانت و مسائل حادتر می گردد. موضوع بایدها و نبایدها درروابط عمومی، ایجاد 
خودباوری و توسعه ضریب نفوذ از صدر تا ذیل فعالیت سازمانها توسط مدیران و کارشناسان 

روابط عمومی، باید به عنوان دغدغه همواره همراه افراد فعال در این حوزه باشد.
توجه به فن آوری و استفاده از ظرفیت های آن در روابط عمومی ها، مهارت های عملی، 
درک فضای مجازی و مواردی از این دســت برای دســت اندرکاران بســیار ضروری است، 
اما بدانیم به تنهایی رویکرد راهبردی در مدیریت روابط عمومی ها را پوشــش نمی  دهد و ما 
باید برای این موضوع به تحول در نگرش و ســاختار برســیم. اتفاقی که سرعت شکوفایی و 

تاثیرگذاری روابط عمومی ها برای خدمت به کشور و مردم را بیش از پیش خواهد کرد.
روابط عمومی آینده که از عناوین جذاب برای همه کسانی است که به نحوی در زمینه 
روابط عمومی فعالیت دارند، بدون نگاه آینده نگر، جامع، همه جانبه و جستجوگری برای کشف 
افق های تازه محقق نمی شود. روابط عمومی آینده از جنس روزمرگی نیست. روابط عمومی 
آینده از ترکیب تلاش و دانش و هم افزایی اســت . ارتباط، یکی از شــاه کلیدهای موفقیت در 
دنیای امروز است. مدیران روابط عمومی در دوره جدید باید با بهره گیری از تمام ظرفیت ها  

و با خلق تجربه ای تازه، طرحی نو دراندازد.
 مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش

 اقتصاد کیش -  مدیر گردشــگری 
دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصــادی گفت: پس از اعــلام وزارت 
میراث فرهنگی و گردشــگری، علاوه بر 
کیش، ســایر مناطق آزاد نیز از اول خرداد 
ماه در بخش گردشگری شروع به فعالیت 
خواهند کرد. از میــان مناطق آزاد چابهار 
و ارونــد به علت بالا رفتــن ناگهانی آمار 
مبتلایان به کرونا، کمی حساس تر هستند 
و بــا احتیاط تــر فعالیت هــا در آن انجام 

خواهد شد. 
شــیوع گســترده ویروس کرونا در 
جهــان به بســیاری از صنایــع، از جمله 

صنعت گردشــگری ضربه شدیدی وارد کرد، ویروســی که همه مردم جهان را وادار به 
در خانه ماندن )Stay at home( کرد و موجی از تردید نســبت به چشــم انداز آینده 
گردشگری نیز به وجود آورده است. ایرلاین ها و شرکت های توریستی هر روز با کاهش 
درآمد، تعدیل نیرو و... مواجه هستند و خیابان ها و فروشگاه ها و مراکز تفریحی سکوت 

و خاموشی چراغ هایشان را تجربه می کنند.
به گفته رئیس سازمان جهانی گردشگری، این صنعت یکی از بخش های اقتصادی 
اســت که بیشترین آســیب را از این ویروس دیده است و اضافه کرد: گرچه هنوز برای 
ارزیابی کامل تاثیرات این بحران جهان بر روی صنعت توریســم خیلی زود اســت، اما 
مشــخص اســت که میلیون ها شغل وابسته به این صنعت در خطر نابودی هستند. حدود 
۸0 درصد از کســب و کار های مرتبط با گردشــگری، کوچک و متوســط هستند و این 
گردشــگری همواره برای اشــتغالزایی برای زنان، جوانان و جمعیت روســتایی پیشتاز 
بوده اســت. اما با تمامی این مشــکلات در این شــرایط چاره ای جز همکاری با سازمان 
جهانی بهداشــت وجود نداشــت؛ بنابراین در تمامی کشور های جهان، با ادامه دار شدن 
روند بیماری کرونا، بســیاری از مسئولان و فعالان حوزه گردشگری شروع به پیدا کردن 
راه های جدید برای زنده کردن این صنعت کردند و امروز ضرورت بازنگری و خلاقیت 
در طراحی و ارائه بســته های ســفر بیش از پیش احساس می شود تا بتواند از رکود بیشتر 

این صنعت جلوگیری کند.
زوراب پولولیکاشویلی، دبیر کل سازمان جهانی گردشگری همچنین در نامه ای به 
دولت های عضو این سازمان یادآور شد که پس از بحران هایی مانند سارس در سال ۲003 
و بحران اقتصادی ســال ۲009 گردشگری توانست بلافاصله روی پای خودش بایستد. 

وی همچنین نقش گردشگری را در بازگرداندن مردم به زندگی عادی پررنگ دانست.
آنچه مطرح شــد لزوم اســتفاده از نوآوری ها و فناوری های جدید برای به حداقل 
رساندن آثار منفی این همه گیری بر صنعت گردشگری بود و سازمان جهانی گردشگری 
)UNWTO( فراخوانی برای چالش راه حل های شــفابخش راه اندازی کرد که از طرف 
سازمان بهداشت جهانی )WHO( نیز حمایت می شود و در اصل فراخوانی برای دستیابی 
به مبتکرانه ترین استارت آپ ها، کارآفرینان و فناوری های موجود از سرتاسر دنیاست تا 

راه حل هایی برای کمتر کردن اثرات کووید ۱9 بر روی گردشگری فراهم کند.
مناطق آزاد ایران به دنبال راه های جدید و خلاقانه برای جذب گردشگر

تاثیر کرونا بر گردشــگری ایران که در تحریم های ترامپ یکی از حوزه های زنده 
اقتصاد ایران عنوان شــده بود، بســیار محسوس و نگران کننده است، این در حالی اتفاق 
افتاد که دولت روحانی در نظر داشــت برای جبران کمبود های ناشــی از تحریم آمریکا 
ســالانه ۲0 میلیون گردشــگر به ایران جذب کند. هنوز سه ماه به پایان سال 9۸ مانده بود 
که بسیاری از هتل ها در مراکز تفریحی با قیمت بالا به فروش رفته بودند اما یک ماه مانده 
به نوروز 99 ورق برگشــت و درست اوج فراگیری این بیماری با تعطیلات نوروزی در 

ایران که بیشترین نقش را در گردشگری هر ساله داشت مصادف شد.
در این زمان بسیاری از آژانس های مسافرتی تعطیل و به دستور دولت موظف به لغو 

تور ها و بلیت های صادر شده و استرداد مبالغ دریافت شده به مشتریان شدند.
به مانند بسیاری از کشور ها ایران نیز به دنبال راه حل هایی برای جلوگیری از لطمه 
بیشــتر به این صنعت افتاد و معاون گردشــگری وزارت میراث  فرهنگی، گردشگری و 
صنایع  دستی صحبت از اقدامات اعتمادساز برای تحریک تقاضا و جلب توجه گردشگران 
داخلی و خارجی کرد و از دانشگاهیان، صاحبنظران و فعالان عرصه گردشگری خواست 

تا وارد عمل شوند و با همفکری راهی به سوی پارادایم جدید گردشگری بگشایند.
  ۵۳۰۰ میلیارد تومان خسارت کرونا به گردشگری ایران

مناطق آزاد ایران هم که از کانون های مهم و مورد توجه صنعت گردشگری هستند، 
در این زمان با توجه به ممنوعیت سفر در این مناطق، نسبت به سال گذشته صد در صد 

کاهش سفر را تجربه کرده اند.
به گفته مدیر گردشگری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در سال 
گذشــته از ۲۵ اســفند 9۷ تا ۱۵ فروردین 9۸ میزان مسافر به مناطق آزاد کشور ۱3 میلیون 

نفر بوده که این میزان امسال در ایام مشابه به صفر رسید.
مدیر گردشــگری دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به خبرنگار 
اقتصاد ۲4 گفت: ما تاکنون جلســاتی را به صورت مجازی با مناطق داشــته ایم و از آن ها 
خواســته شده تا برای دوران پســاکرونا برنامه ریزی های لازم را داشته باشند. علاوه بر 
بحث های بازاریابی و تبلیغات مجدد، از مناطق خواستیم تولید محتوا در این زمینه داشته 
باشند هر چند هنوز تقاضای زیادی در زمینه گردشگری وجود ندارد، اما باید تلاش هایی 

صورت بگیرد تا در ماه های آینده بتوانند مخاطبان خود را جذب کنند.
حسین اله بداشتی، افزود: دبیرخانه پیشنهاداتی از جمله برگزاری تور های مشترک 
میان مناطق آزاد داده است به خصوص آن هایی که یا به هم نزدیک هستند یا آن هایی که 

مشابهت هایی در فعالیت دارند.
اله بداشــتی خاطرنشــان کرد: مناطق آزاد ایران امروز باید با توجه به پتانســیل ها 
و ظرفیت هایــی که دارند، بســته های گردشــگری تعریف کرده و بــا بحث هایی مانند 

گردشگری مجازی بتوانند افراد را به این حوزه جذب کنند.
وی افــزود: بخش های گردشــگری مناطق درصدد هســتند تا عــلاوه بر افزایش 
پروتکل های بهداشتی در هتل ها و مراکز گردشگری، به افراد نشان دهند که آموزش های 
لازم به پرسنل داده شده و تمامی نکات بهداشتی در مراکز رعایت می شود تا گردشگران 
نیز از این بابت نگرانی نداشــته باشــند و به محض ایجاد شــرایط مساعد برای حضور 

گردشگران در مناطق آزاد، به نحو مطلوب پذیرای گردشگران هستند.
وی اظهار کرد: پس از اعلام ســازمان گردشگری، علاوه بر کیش که خبر آن منتشر 
شــد، ســایر مناطق آزاد نیز از اول خرداد ماه شروع به فعالیت خواهند کرد. از میان مناطق 
آزاد چابهــار و اروند به علت بالارفتن ناگهانی آمار مبتلایان به کرونا، کمی حســاس تر 
هســتند و با احتیاط تر فعالیت ها در آن انجام خواهد شد. غیر از آن سایر مناطق بر اساس 
دستورالعمل های کمیته گردشگری ستاد مقابله با کرونا، فعالیت خود را آغاز خواهند کرد.
مدیر گردشــگری دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اضافه کرد: 
رســتوران ها تــا پایان ماه مبارک رمضان تعطیل خواهد بــود، اما هتل ها منع قانونی برای 

فعالیت نخواهند داشت.
اله بداشــتی در پایان خاطرنشــان کرد: برنامه ریزی برای جبران ضرر ها و زیان های 

ناشی از کرونا در معاونت اقتصادی این دبیرخانه در حال پیگیری است.

مدیر گردشگری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد :

مناطق آزاد ایران به دنبال راه های 
جدید و خلاقانه برای جذب 

گردشگر باشند 

طرح فروش آنلاین دارو در دستور 
كار بیمارستان كیش قرار گرفت

 اقتصاد کیش - طرح فروش آنلاین دارو به منظور اجرای سیاست هاي شوراي سلامت 
کیش و با هدف کاهش ابتلا به بیماري هاي واگیر، عملی می شود.

به گزارش اقتصاد کیش  مصطفي نادعلي نژاد رئیس بیمارستان تخصصي و فوق تخصصي 
جزیره در تشریح این طرح گفت: در ابتدا، ثبت سفارشات به صورت تلفني و ارتباط مستقیم 
با واتس اپ داروخانه انجام می شود و  پس از بررسي درخواست، داروی مورد نیاز با رعایت 

موازین بهداشتي بسته بندي و از طریق پیک به درب منزل ارسال خواهد شد.
وی با اشــاره به ۲4 ساعته بودن ثبت سفارشــات در دو نوبت جهت کاهش ترددهاي 
غیرضروري در بحران کرونا افزود: زمان توزیع داروها در سطح جزیره صبح از ساعت ۱۱:00 
و عصر از ساعت ۱۸:00 است و تحویل سفارش، با ارائه کارت شناسایي امکان پذیر خواهد بود.

نادعلی نژاد از راه اندازی طرح فروش آنلاین بر روي وب ســایت بیمارســتان خبر داد 
و گفــت: متقاضیان مي توانند درخواســت هاي خود را ثبت کننــد و پس از پرداخت، دارو را 
به آدرس آن ها ارســال می کنیم. گفتني اســت در گام نخست این طرح، امکان ثبت سفارش 
برای داروهاي آزاد )OTC(، مکمل هاي دارویي، لوازم آرایشــي بهداشتي و در آینده نزدیک 
با راه اندازي نسخه الکترونیک، تمامي خدمات داروئي درماني به صورت آنلاین در دسترس 

متقاضیان قرار می گیرد.

در بازدید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش مطرح شد:

اقدامات پیشگیرانه از شیوع بیماری کرونا در کیش
 نمونه بارز فعالیت های جهادی است

 اقتصــاد کیش -   غلامحســین مظفری گفت : 
اقدامات پیشــگیرانه از شــیوع بیماری کرونا در سطح 
جزیره کیش و بهره گیری از ظرفیت های موجود وظیفه 
ذاتی و اخلاقی ســازمان منطقه آزاد کیش و نمونه بارز 

فعالیت های جهادی در این منطقه است 
به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر غلامحسین مظفری 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل به همراه سید محمدرضا 
مداح مشــاور و مدیرکل حوزه مدیریت سازمان منطقه 
آزاد کیش از ناحیه مقاومت بســیج ســپاه کیش  بازدید 
و در جریــان ارائه ۸ هزار مورد پایش ســلامت و 6۵0 
مــورد خریدهای خانگــی و ۱69 مورد کارهای بانکی 
و اداری توســط بسیجیان به یک هزار و هفتصد خانوار 
تحــت قرنطینه خانگی قرار گرفتند وی  گفت: اقدامات 
صورت گرفته در راســتای ارائه خدمات به افراد تحت 
قرنطینه یک سرمایه اجتماعی برای ناحیه مقاومت بسیج 

سپاه کیش است.
غلامحســین مظفری به آثار و تبعات متعدد شیوع 
ویروس کرونا در ســطح دنیا و کشــور اشاره داشت و 
گفت: قبل از اســفند سال گذشــته در جزیره کیش بر 
اســاس پیش بینی های صورت گرفته به منظور صیانت 
از سلامت ســاکنین جزیره کیش به سرعت کمیته ها و 
شورا ها نسبت به اجرای طرح ضوابط قرنطینه و رعایت 
پروتکل های بهداشــتی اقدام کردند که بخشــی از آنها 
شــاید از نظر ســتاد ملی کرونا هم ســختگیرانه تر بود 

که امروز شاهد یک ثبات نسبی در این منطقه هستیم.
دکتر  مظفری در ادامه ســخنان خود جزیره کیش 
را در راســتای اقدامات پیشــگیرانه و تامین معیشــت 
نیازمندان الگوی نمونه ای موفق و ســرآمد در کشــور 

عنوان کرد و اظهار داشــت: بخش اقتصادی که متحمل 
خسارات ناشی از شیوع ویروس کرونا شده با مشارکت 
خوب و بــا همراهی و همدلی خود در کنار ســازمان 
مقدمه ای شــد که ما بتوانیم در ســالی که از سوی مقام 
معظم رهبری "جهش تولید" نامگذاری شــده است در 
مسیر رونق کسب و کار، تولید اشتغال و رونق اقتصادی 

حرکت  کنیم.  
وی با اشــاره به بحران حاکم بــر جزیره کیش و 
مزیت تصمیمات گرفته شــده از سوی شورای سلامت 
کیش گفت: با توجه به اینکه فعالیت پروژه های صنعتی 

و ساختمانی بر اساس پروتکل های بهداشتی در جزیره 
کیش ادامه داشته  امروز ه شاهد آمادگی  افتتاح ۸ پروژه 

صنعتی در این منطقه  هستیم.
 شهداد کناری فرمانده جدید ناحیه مقاومت بسیج 
سپاه کیش ضمن تشکر و قدردانی از اقدامات پیشگیرانه 
سازمان منطقه آزاد کیش از شیوع ویروس کرونا در این 
منطقه گفت: با تدابیر و تصمیمات گرفته شــده و نقش 
موثر دســتگاه های اجرایی مســتقر در کیش، اقدامات 
صورت گرفته در ســطح کشور کم نظیر و الگوی نمونه 

و موفق برای سرزمین اصلی است. 

در نشست مسئولین سازمان منطقه آزاد کیش و مدیران روابط عمومي شرکت هاي هواپیمایي کشور مطرح شد:

راه اندازی مجدد تمام ایرلاین ها به مقصد کیش با رعایت پروتکل های بهداشتی
 اقتصاد کیش - در راستای صیانت از سلامت 
مسافران و ساکنین جزیره کیش راه اندازی مجدد تمام 
ایرلایــن ها به مقصد کیش بــا رعایت پروتکل های 
بهداشتی فراهم شد و همه ایرلاین ها موظف به رعایت 

پروتکل های ابلاغ شده هستند
به گزارش اقتصاد کیش، نشســت هم اندیشی 
مسئولین ســازمان منطقه آزاد کیش و مدیران روابط 
عمومی شــرکت های هواپیمایی کشور با محوریت 
راه اندازی مجدد پروازها با حضور فرزانه شــرفبافی 
مدیرعامل شــرکت هواپیمایی کیش، سعید پورعلی 
معاون فرهنگی و اجتماعی، سید علیرضا علوی رضوی 
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان منطقه 
آزاد کیش، رضا جعفرزاده مدیر روابط عمومي سازمان 
هواپیمایی کشور، به میزبانی سازمان منطقه آزاد کیش 
در تهران برگزار شــد.  سید علیرضا علوی رضوی در 
ابتدای این نشست بر لزوم اهمیت آغاز فعالیت ایرلاین 
ها به مقصد کیش از شــنبه ۲۷ اردیبهشــت خبر داد و 
گفــت: راه اندازی مجدد پــرواز ها به مقصد کیش با 
رعایت پروتکل های بهداشــتی و صیانت از سلامت 
مسافران، ساکنین جزیره کیش و رونق اقتصادی انجام 
می شود و تمام ایر لاین ها موظف هستند پروتکل های 

بهداشتی را رعایت کنند.  
علیرضا بابایی دســتیار ویژه مدیرعامل و مدیر 
روابط عمومی شــرکت هواپیمایی کیش بر ضرورت 
تحقق شــعار "ما مراقبتان هســتیم" به اهم اقدامات 
فرهنگی و رعایت پروتکل های بهداشتی در هواپیمایی 
کیش اشــاره داشــت و عنوان کرد: در راستای  اعتماد 
سازی مسافران ضدعفونی کابین پرواز، ارایه دستکش، 
ماسک و پیکسل های فرهنگی، رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی در تمام قسمت های عملیات پروازی، تب 
ســنجی تمام مسافران، تامین امنیت پزشکی پرسنل و 
گروه کرو و رعایت دســتورات ســازمان هواپیمایی 
کشــوری و جهانی از جمله اقدامات صورت گرفته 

توسط این شرکت بود. 
بابایــی از صدور مجوز پرواز ایرلاین ها خبر داد 
و افزود: تصمیمات در ستاد ملی مبارزه با کرونا گرفته 
می شود و تا کنون با کم تر از یک سوم ظرفیت ناوگان 
هوایی کشــور پروازها انجام شده است و با توجه به 
بیش از ۷0 درصد کاهش مسافر؛ تمام هزینه بلیط های 
کنسلی نوروز و بعد از آن را به مسافران پرداخت شده 
اســت. رضا جعفرزاده مدیر روابط عمومي ســازمان 
هواپیمایی کشور با بیان این که باید پاسخ دقیق، درست 

و صادقانه به مردم بدهیم و تمام شیوه نامه ها را رعایت 
کنیم عنوان کرد: در حال حاضر تمام پروازها با هدف 
پشتیبانی انجام می شود و جنبه اقتصادی ندارد، اما باید 
تلاش کنیم که با رعایت پروتکل های بهداشتی ظرفیت 
بیشتری از پروازها با حفظ صیانت از سلامت مسافران 

و ساکنین کیش برقرار شود. 
همچنین در ادامه این نشســت فرزانه شرفبافی 
مدیرعامل هواپیمایی کیش و عضو هیئت مدیره انجمن 
شرکت های هوایی ایران بر اهمیت حفظ ثبات حاکم 
بر جزیره کیش با رویکرد تصمیم گیری های صحیح 
در حوزه فرهنگ و رسانه تاکید داشت و گفت: حضور 
تمــام مدیران روابط عمومی در طول پرواز این امکان 
را فراهم می کند که شرایط سفر را به خوبی رصد و با 
اطلاعات جامع و کافی نسبت به فعالیت های فرهنگی 
اقدام کنند و موضوع ســلامت ساکنین جزیره کیش و 

سفید بودن این منطقه را مورد توجه قرار دهند.
وی اظهار داشت: باید طبق استاندارد ایکائو تنها 
از ۲۵ درصد ظرفیت خود تا پایان سال ۲0۲0 استفاده 
کنیم. سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش ضمن تاکید بر رعایت پروتکل های 
بهداشتی در ایرلاین ها گفت: با آغاز فعالیت ایرلاین ها 

به مقصد کیش باید کنترل و نظارت های بهداشتی در 
پروازها با جدیت تمام دنبال شود و با افزایش اقدامات 
فرهنگــی بتوانیم رعایت پروتکل های بهداشــتی را 
فرهنگ ســازی کنیم.   پورعلی تصریح کرد: سازمان 
منطقه آزاد کیش در تلاش هســت تا قوانین بهداشتی 
بصورت دقیق رعایت شــود تا معیشت و اقتصاد همه 
مردم به خطر نیافتد و در این راســتا از کمک سازمان 
هواپیمایی کشور نیز بهره لازم را خواهیم برد. در پایان 

این نشســت سید علیرضا علوی رضوی مدیر روابط 
عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش ضمن 
توجه به نظــرات مدیران روابط عمومی ایرلاین ها با 
تاکیــد بر این موضوع که جزیــره کیش در این ماه ها 
استاندارد های بهداشتی را افزایش داده و با هم فکری 
و رعایت قواعد و شیوه نامه ها در مهار و کنترل کرونا 
موفق بوده ابراز امیدواری کرد که با گشــایش پروازها 

و نظارت و کنترل همه جانبه این روند حفظ شود.

 كشف 20 كیلو تریاک و گل 
در جزیره كیش 

 اقتصاد کیش - رئیس پلیس کیش از کشــف یک محموله مواد مخدر شامل ۱0 کیلو 
گرم" گل "و ۱0 کیلو گرم "تریاک " در این جزیره خبر داد. 

 سرهنگ علی اصغرجمالی گفت: این محموله که در نوع خود بزرگترین محموله کشف 
شــده در کیش اســت که طی عملیاتی ویژه توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی 
کشف شده و  زوجی که اقدام به تهیه و توزیع گیاه توهم زای گل در سطح جزیره کیش می 

کردند شناسایی و دستگیر شدند.
وی افزود: افراد مورد نظراقدام به تهیه مقدار زیادی ماده روان گردان گل نموده و قصد 
داشتند  آن در سطح جزیره کیش کیش توزیع کنند که با هوشیاری  ماموران در یک اقدام عملیاتی 

ضربتی درمنزلشان دستگیر شدند.
این مقام انتظامی با تشریح موفقیت های کارکنان در مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی 
یادآوری کرد: از ابتدای سال جاری  تا کنون مقدار ۵3 کیلوگرم انواع مواد مخدر  توسط پلیس 

کیش کشف و ضبط شده است.


